
 



 

Pases kopija: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!!! Ārvalstu pilsoņiem nepieciešama arī UZTURĒŠANAS ATĻAUJAS kopija!!! 

Vai Klienta identifikācijas karte: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klienta paraksts 

Datums 



 



Preces atrašanās vieta: Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012
Veikala adrese: BARONA 45, RIGA

Faktiskā dzīves vieta:
Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012

Piegādātājs: Test 2, SIA

Līguma kontroles maksa: 3.00%(min 7.00 EUR) = 15.60 EUR (10.96 LVL)

AIZDEVUMA LĪGUMS PREČU IEGĀDEI Nr. 070214JGH001

Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012

Tabula 1
Nosaukums: Mēbeles Stūra dīvāns Izolde

Rīgā
Aizdevējs - "InCREDIT GROUP" SIA,

Preces cena: 520.00 EUR (365.46 LVL)

reģ. Nr.: 40103307404; juridiskā/biroja adrese: Rīga,
Krišjāņa Barona iela 130, LV-1012; tālr.: 67199100;
fakss: 67199101; e-pasts: info@incredit.lv

Aizņēmējs - Jānis  Bērziņš Personas kods: 211271-12513

Preces cenas atlikums (aizdevuma summa): 535.60 EUR (376.42 LVL)

Aizdevuma atmaksas termiņš: 12 mēneši

, turpmāk saukts „Aizņēmējs”, no otras puses, abas puses kopā turpmāk tekstā – „Puses”, vadoties no labas gribas un
ticības, bez viltus, maldības vai spaidiem, noslēdz sekojoša satura līgumu:

Procentu likme dienā 0.10 % (Atteikuma tiesību izmantošanas gadījumā).

Avansa summa: 0.00 EUR (0.00 LVL)

Tālr.: d: 33333333; mob: 22222222;

konts:LV28HABA0551029056348;banka: AS "Swedbank";kods: HABALV22;
konts:LV23UNLA0050020467534; banka: AS "SEB banka";kods: UNLALV2X;
konts:LV41RTMB0000602801965;banka: AS “Rietumu Banka”;kods:RTMBLV2X

2014.gada 7.februārī

Deklarētā dzīves vieta:

Procentu likme: 2.95 % mēnesī no neatmaksātās

turpmāk tekstā - „Aizdevējs”, tās pilnvarotā persona Andrejs Veliks, kas rīkojas uz pilnvaras pamata, no vienas puses,
un

Aizdevuma summas

Aizdevuma līguma numuru,

apmaksas termiņu

SIA InCREDIT GROUP; Reģ. Nr. 40103307404; banka: AS "Swedbank"; konts: LV28HABA0551029056348;

Aizdevuma un norādot

veikt SIA InCREDIT GROUP bankas kontā.

, ievērojotikmēneša maksājumu

Procentu likme: 35.40 % gadā no neatmaksātās Aizdevuma summas,

Kopējā summa, kas jāmaksā Aizņēmējam  sastāda 643.76 EUR (452.43 LVL)

Gada procentu likme: 50.20 %(tiek aprēķināta  saskaņā ar 28.12.2010. LR MK Noteikumiem Nr.1219’’Noteikumi par patērētāja
kreditēšanu’’)

Ikmēneša maksājumi

Procentu
maksājumi

EUR

Ikmēneša maksājumi

07.03.2014 37.85 15.80 53.651 37.70

07.04.2014 38.97 14.68 53.652 37.71

07.05.2014 40.12 13.53 53.653 37.71

07.06.2014 41.30 12.35 53.654 37.71

07.07.2014 42.52 11.13 53.655 37.70

07.08.2014 43.77 9.88 53.656 37.70

8.5907.09.2014 45.06 53.657 37.71

7.2607.10.2014 46.39 53.658 37.70

5.8907.11.2014 47.76 53.659 37.71

4.4807.12.2014 49.17 53.6510 37.71

3.0307.01.2015 50.62 53.6511 37.71

1.5407.02.2015 52.07 53.6112 37.66

535.60 108.16 643.76  KOPĀ: 452.43

LVL
Summa

LVL
Summa

Procentu
maksājumi

EUR

Maksājuma
datums

Maksājuma
datums

Aizdevuma
summa

EUR

Aizdevuma atmaksas un procentu par Aizdevuma izmantošanu samaksas grafiks

Aizdevuma
atmaksas

maksājums EUR

Aizdevuma
atmaksas

maksājums EUR

Aizdevuma
summa

EUR

Par Aizņēmēju

Jānis  Bērziņš
Andrejs Veliks

Par Aizdevēju

Pilnvarota persona
p.k. 211271-12513

Klienta parakstsP rdev ja paraksts



8. LĪGUMSLĒDZĒJPUŠU PARAKSTI

Jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no šī līguma, kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, izskatāmi Pusēm vienojoties, bet, ja Puses nevar vienoties, tad tiks izšķirti
pēc piekritības Latvijas Republikas tiesā.

3.1. Aizdevējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī līguma un pirms termiņa pieprasīt no Aizņēmēja Aizdevuma atmaksu, procentus par Aizdevuma izmantošanu, līgumsodu, kā arī ar šo līgumu saistīto
Aizdevēja izdevumu un zaudējumu nekavējošu samaksu, ja Aizdevējs konstatē jebkuru no sekojošiem apstākļiem:
3.1.1. Aizņēmējs ir nokavējis jebkuru no maksājumiem, kas paredzēti šajā līgumā, vairāk kā par 30 (trīsdesmit) kalendārām dienām;
3.1.2. Aizņēmējs izlieto Aizdevumu mērķiem, kas nav paredzēti šajā līgumā;
3.1.3. Aizņēmējs ir nokavējis šī līguma 2.6. vai 2.7.punktā noteiktās saistības izpildi vairāk kā par 10 (desmit) kalendārām dienām;
3.1.4. Aizdevējs konstatē, ka Aizņēmēja sniegtā informācija nav patiesa vai pilnīga vai Aizņēmējs nesniedz Aizdevējam saskaņā ar šo līgumu pieprasīto informāciju;
3.1.5. netiek ievērots šī līguma 2.4. vai 2.8. punkts;
3.2.Aizdevējs ir tiesīgs nodot savas prasības, kas izriet no šī līguma, citām personām pēc saviem ieskatiem, bez iepriekšējās saskaņošanas ar Aizņēmēju.

4. SAISTĪBU PASTIPRINĀJUMI

7. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI

4.1. Gadījumā, ja Aizņēmējs neievēro jebkura šajā līgumā noteiktā maksājuma izpildes termiņu, tad Aizņēmējs maksā Aizdevējam līgumsodu 0,5% (piecas procenta desmitdaļas) apmērā no nokavētā
maksājuma summas par katru kavējuma dienu. Gadījumā, ja maksājuma kavējums nepārsniedz 2(divas) dienas, tad līgumsods netiek aprēķināts.Līgumsoda tiek aprobežots ar pamatparāda apmēru.
4.2. Aizņēmējs atbild Aizdevējam par iesniegumā un šajā līgumā minēto ziņu patiesumu, precizitāti un pilnību. Nepatiesu, neprecīzu vai nepilnīgu ziņu sniegšanas gadījumā, kā arī gadījumā, ja
Aizņēmējs neievēro šī līguma 2.6. vai 2.7.punktā noteiktās prasības vai Aizdevējam sniegto ziņu izmaiņas netiek paziņotas Aizdevējam piecu (5) dienu laikā no to iestāšanās datuma, Aizņēmējs maksā
Aizdevējam papildus līgumsodu EUR 30.00 (trīsdesmit eiro un 00 centi) apmērā (21.08 LVL).
4.3. Šajā līgumā noteikto līgumsodu samaksa neatbrīvo Aizņēmēju no šajā līgumā noteikto saistību turpmākās izpildes pienākuma.
4.4. Aizņēmējs, parakstot šo līgumu, piekrīt, ka Prece ir uzskatāma par ieķīlātu par labu Aizdevējam uz šī līguma darbības termiņu un Aizdevējam, iestājoties jebkuram no šī līguma 3.1.punkta
nosacījumiem, ir tiesības pārņemt Preci savā turējumā un pārdot Preci par brīvu cenu, nebrīdinot Aizņēmēju.

3. AIZDEVĒJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

6. STRĪDU UN DOMSTARPĪBU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA.

1.1. Saskaņā ar līguma noteikumiem Aizdevējs piešķir Aizņēmējam aizdevumu, turpmāk tekstā – Aizdevums, bet Aizņēmējs apņemas to pieņemt un atmaksāt līdz ar šajā līgumā noteiktajiem
procentiem. Aizdevuma apmērs un izmantošanas termiņš tiek noteikti šī līguma sadaļā ‘’Tabula 1’’, turpmāk tekstā –‘’Tabula 1’’.
Par Aizdevuma izmantošanu Aizņēmējs maksā Aizdevējam procentus pēc Procentu likmes, kas noteikta Tabulā 1.
1.2. Ņemot vērā, ka Aizņēmējs vēlas saņemt/iegādāties, attiecīgi, pakalpojumus/preces, kas noteiktas Tabulā 1, turpmāk un iepriekš tekstā minētie pakalpojumi/preces – Prece, Aizdevējs izsniedz
Aizņēmējam Aizdevumu, apmaksājot Tabulā 1 norādītajam piegādātājam par Aizņēmēju Preces cenu pēc rekvizītiem saskaņā ar Piegādātāja rēķinu-faktūru, 5 (piecu) dienu laikā no dienas, kad ir
izpildīti visi sekojošie nosacījumi:
1.2.1. Aizņēmējs samaksājis Avansa iemaksu, kas noteikta Tabulā 1;
1.2.2. Aizņēmējs maksā Aizdevējam Līguma kontroles maksu, kas noteikta Tabulā 1 un tiek pieskaitīta Aizdevuma summai, maksājumu grafikā noteiktajos termiņos un apmēros;
1.2.3. Aizņēmējs ir parakstījis Aizdevēja sagatavoto Aizdevuma atmaksas un procentu par Aizdevuma izmantošanu samaksas grafiku, turpmāk tekstā - maksājumu grafiks. , kas ir šī līguma
neatņemama sastāvdaļa (pielikumā nr.1.);
1.2.4. Aizdevēja prasību, kas izriet no šī līguma, nodrošināšanai ir iesniegts Aizdevēja prasībām atbilstošs galvojums (ja Aizdevējs tādu galvojumu pieprasa);
1.3. Parakstot šo līgumu, Aizņēmējs piekrīt, ka Aizdevējs Aizdevuma summu pārskaita šī līguma 1.2.punktā noteiktajā kārtībā, un tāds pārskaitījums ir uzskatāms apstiprinājums tam, ka Aizņēmējs ir
saņēmis Aizdevumu. Aizņēmēja Aizdevējam samaksātā Avansa iemaksa tiek ieskaitīta Aizdevuma summas atmaksā un Aizņēmēja Aizdevējam atmaksājamās Aizdevuma summas atlikums tiek noteikts
maksājumu grafikā.

5.1.Aizņēmējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Aizdevuma līguma 14 dienu laikā no Aizdevuma līguma spēkā stāšanas brīža, nosūtot Aizdevējam rakstveida iesniegumu par atteikuma tiesību
izmantošanu pa pastu ierakstītā sūtījumā uz Aizdevēja juridisko adresi. Iesniegumā par atteikuma tiesību izmantošanu Aizņēmējs norāda savu vārdu, uzvārdu, personas kodu, iesnieguma sastādīšanas
vietu un laiku.
5.2.Ja Aizņēmējs izmanto Aizdevuma līgumā paredzētās atteikuma tiesības, Aizņēmējam ir pienākums 30 dienu laikā no rakstveida iesnieguma par atteikuma tiesību izmantošanu nosūtīšanas dienas
atmaksāt Aizdevējam Aizdevumu un procentus, kas tiek aprēķināti par faktisko Aizdevuma lietošanas laiku. Aizņēmējam ir pienākums pirms maksājuma veikšanas noskaidrot pie Aizdevēja maksājuma
summu.Atteikuma tiesību izmantošanas gadījumā Aizdevējs atmaksā Aizņēmējam līguma kontroles maksu.
5.3. Ja Aizņēmējam ir tiesības izmantot Patērētāju tiesību aizsardzības līkumā minētās tiesības atprasīt par preci vai pakalpojumu samaksāto naudas summu, bet viņš, veicot normatīvajos aktos
noteiktās darbības, nevar panākt, lai ražotājs, pārdevējs vai pakalpojuma sniedzējs izpilda tā likumīgās prasības, Aizņēmējam ir tiesības vērst prasījumu pret  Aizdevēju sešu mēnešu laikā no preces vai
pakalpojuma saņemšanas dienas vai dienas, kad Aizņēmējam saskaņā ar līgumu bija jāsaņem prece vai pakalpojums. Aizdevējs apņemas izskatīt Aizņēmēja prasījumu 30 dienu laikā.

2.1. Aizņēmējs apņemas veikt Aizdevuma atmaksu un procentu par Aizdevuma izmantošanu samaksu saskaņā ar maksājumu grafiku.
2.2. Aizņēmējs ir tiesīgs, rakstiski informējot Aizdevēju, atmaksāt pilnā vai daļējā apmērā Aizdevumu pirms maksājumu grafikā norādītā datuma, tādā gadījumā Aizņēmējs procentus un citus
maksājumus (Līguma kontroles maksu un/vai Maksu par aizdevuma piešķiršanu) maksā tikai par to laikposmu, līdz kuram Aizņēmējs nokārto savas no šī līguma izrietošas saistības. Aizņēmējam ir
pienākums pirms maksājuma veikšanas noskaidrot pie Aizdevēja maksājuma summu. Šajā gadījumā pēc Aizņēmēja izvēles tiek samazināts ikmēneša maksājums vai Aizdevuma atmaksas termiņš.
Gadījumā, ja Aizņēmējs rakstiski neinformē Aizdevēju par pilnu vai daļēju Aizdevuma atmaksu, Aizdevējam ir tiesības ieskaitīt no Aizņēmēja saņemtos naudas līdzekļus Aizņēmēja no šī un citu pušu
starpā noslēgto aizdevuma līgumu izrietošo saistību dzēšanā pēc sava ieskata.
2.3. Gadījumā, ja Aizņēmējam izveidojas parāds Aizdevējam, Aizņēmēja iemaksātās summas Aizdevējs ieskaita sekojošā secībā:
2.3.1. procentu par Aizdevuma izmantošanu saskaņā ar maksājumu grafiku samaksai;
2.3.2. Aizdevuma atmaksai;
2.3.3. līguma 4.punktā noteikto līgumsodu, ja tiek piemēroti, samaksai;
2.4. Aizņēmējam ir iepriekš rakstiski jāinformē Aizdevējs par kredīta un/vai aizdevuma ņemšanu no citas personas, ja kopējā tādā veidā uzņemto saistību summa pārsniedz 30% no Aizdevuma summas;
2.5. Gadījumā, ja Aizdevējs atbilstoši šī līguma 3.1.punktam vienpusēji atkāpjas no šī līguma, Aizņēmējs apņemas nekavējoties atmaksāt Aizdevējam Aizdevumu, samaksāt procentus par Aizdevuma
faktisko izmantošanas laiku, šajā līgumā noteiktos līgumsodus, ja tiek piemēroti.
2.6. Aizņēmēja pienākums ir pēc Aizdevēja pieprasījuma Aizdevēja noteiktajā termiņā sniegt pilnu un patiesu informāciju par savu finansiālo stāvokli un īpašumu, par visiem īpašuma apgrūtinājumiem,
kā arī sniegt Aizdevējam ziņas par Aizņēmēju, viņa saistībām un to izpildes gaitu, kuras ir Latvijas Bankas Kredītu reģistrā.
2.7. Aizņēmējs 10(dienu) laikā rakstiski informē Aizdevēju par savas deklarētās un/vai faktiskās dzīves vietas maiņu.
2.8. Aizņēmējs nav tiesīgs pārdot, dāvināt vai citā veidā atsavināt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt vai nodot glabājumā Preci.
2.9. Aizņēmējs ir tiesīgs līguma darbības laikā pēc pieprasījuma un bez maksas saņemt izrakstu ar kredīta atmaksas tabulu papīra formātā vai izmantojot citu pastāvīgu informācijas nesēju.

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

7.1. Aizņēmējs visus šajā līgumā noteiktos maksājumus kārto ar bankas pārskaitījumiem uz Līguma preambulā norādīto Aizdevēja kontu vai skaidrā naudā kasē Aizdevēja galvenajā birojā vai nodaļās.
7.2. Šis līgums tiek uzskatīts par faktiski izpildītu ar brīdi, kad Aizņēmējs ir atmaksājis Aizdevējam visu Aizdevuma pamatsummu, samaksājis visus pielīgtos procentus, apkalpošanas maksu, kā arī
līgumsodu, ja bija iestājies kāda maksājuma kavējums vai cits šī līguma pārkāpums.
Šajā līgumā pielīgto maksājumu faktisko apmaksu apliecina Aizņēmējam Aizdevēja izsniegtais kases čeks vai arī naudas ieskaitīšana Aizdevēja norādītajā Aizdevēja norēķinu kontā bankā.
7.3. Tabulā 1 norādītā Gada procentu likme atspoguļo Aizņēmēja ar Aizdevumu saistītas kopējās izmaksas (tajā skaitā maksājamo Līguma kontroles maksu) un tiek aprēķināta saskaņā ar 28.12.2010.
LR MK Noteikumiem Nr.1219’’Noteikumi par patērētāja kreditēšanu’’. Gada procentu likmes aprēķinu veic, pieņemot, ka Aizdevuma līgums ir spēkā tajā laikposmā, par kuru tas noslēgts, un ka
patērētājs pildīs savas saistības saskaņā ar līgumā noteiktajiem noteikumiem un termiņiem.
7.4. Pušu paraksti uz šī līguma apliecina, ka tās ir pilnīgi iepazinušās ar šī līguma saturu un noteikumiem, saprot tos un piekrīt tiem.
7.5. Šis līgums sastādīts un parakstīts divos eksemplāros, no kuriem katrai pusei tiek izsniegts viens eksemplārs. Šis līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz pilnīgai Pušu saistību
izpildei.
7.6. Parakstot šo līgumu, Aizņēmējs piekrīt tam, ka Aizdevējs veic jebkādas informācijas, kas attiecas uz Aizņēmēju, apstrādi Aizdevēja vajadzībām, kas saistītas ar šo līgumu, tajā skaitā datu vākšanu,
reģistrēšanu, ievadīšanu, glabāšanu, sakārtošanu, pārveidošanu, izmantošanu, nodošanu, pārraidīšanu un izpaušanu.
7.7.Aizdevējs sniedz Latvijas Bankas Kredītu reģistram kā tā dalībnieks Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā sniedzamu informāciju par Aizņēmēju, tajā skaitā par Aizņēmēja
personu, saistībām, to izpildes gaitu, Aizņēmēja parādiem, šī līguma pārkāpumiem, kā arī ir tiesīgs pieprasīt no Kredīta reģistra, kā arī jebkuras citas institūcijas informāciju par Aizņēmēju, kas
nepieciešama Aizdevējam sakarā ar šo līgumu, Aizņēmējam sniegtajiem, kā arī sniegšanai paredzētajiem pakalpojumiem. Aizņēmējs apliecina, ka viņš ir informēts par to, ka ir tiesīgs saņemt Kredītu
reģistrā par Aizņēmēju esošās ziņas Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā.
7.8.Parakstot līgumu, Aizņēmējs piekrīt, ka saskarsmei ar viņu, Aizdevējs ir tiesīgs apmeklēt Aizņēmēju viņa dzīvesvietā un/vai darbavietā.
7.9.Patērētāju tiesību aizsardzības uzraudzību un kontroli veic PATĒRĒTĀJU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS CENTRS, adrese: Brīvības iela 55, Rīga, LV 1010.
7.10. Parakstot šo līgumu, Aizņēmējs apliecina, ka ir saņēmis preces un pakalpojumus nepieciešamajā apjomā un kvalitātē.

5.ATTEIKUMA TIESĪBAS

2. AIZŅĒMĒJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

Par Aizņēmēju

Jānis  Bērziņš
Andrejs Veliks

Par Aizdevēju

Pilnvarota persona
p.k. 211271-12513

Klienta parakstsP rdev ja paraksts



Preces atrašanās vieta: Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012
Veikala adrese: BARONA 45, RIGA

Faktiskā dzīves vieta:
Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012

Piegādātājs: Test 2, SIA

Līguma kontroles maksa: 3.00%(min 7.00 EUR) = 15.60 EUR (10.96 LVL)

AIZDEVUMA LĪGUMS PREČU IEGĀDEI Nr. 070214JGH001

Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012

Tabula 1
Nosaukums: Mēbeles Stūra dīvāns Izolde

Rīgā
Aizdevējs - "InCREDIT GROUP" SIA,

Preces cena: 520.00 EUR (365.46 LVL)

reģ. Nr.: 40103307404; juridiskā/biroja adrese: Rīga,
Krišjāņa Barona iela 130, LV-1012; tālr.: 67199100;
fakss: 67199101; e-pasts: info@incredit.lv

Aizņēmējs - Jānis  Bērziņš Personas kods: 211271-12513

Preces cenas atlikums (aizdevuma summa): 535.60 EUR (376.42 LVL)

Aizdevuma atmaksas termiņš: 12 mēneši

, turpmāk saukts „Aizņēmējs”, no otras puses, abas puses kopā turpmāk tekstā – „Puses”, vadoties no labas gribas un
ticības, bez viltus, maldības vai spaidiem, noslēdz sekojoša satura līgumu:

Procentu likme dienā 0.10 % (Atteikuma tiesību izmantošanas gadījumā).

Avansa summa: 0.00 EUR (0.00 LVL)

Tālr.: d: 33333333; mob: 22222222;

konts:LV28HABA0551029056348;banka: AS "Swedbank";kods: HABALV22;
konts:LV23UNLA0050020467534; banka: AS "SEB banka";kods: UNLALV2X;
konts:LV41RTMB0000602801965;banka: AS “Rietumu Banka”;kods:RTMBLV2X

2014.gada 7.februārī

Deklarētā dzīves vieta:

Procentu likme: 2.95 % mēnesī no neatmaksātās

turpmāk tekstā - „Aizdevējs”, tās pilnvarotā persona Andrejs Veliks, kas rīkojas uz pilnvaras pamata, no vienas puses,
un

Aizdevuma summas

Aizdevuma līguma numuru,

apmaksas termiņu

SIA InCREDIT GROUP; Reģ. Nr. 40103307404; banka: AS "Swedbank"; konts: LV28HABA0551029056348;

Aizdevuma un norādot

veikt SIA InCREDIT GROUP bankas kontā.

, ievērojotikmēneša maksājumu

Procentu likme: 35.40 % gadā no neatmaksātās Aizdevuma summas,

Kopējā summa, kas jāmaksā Aizņēmējam  sastāda 643.76 EUR (452.43 LVL)

Gada procentu likme: 50.20 %(tiek aprēķināta  saskaņā ar 28.12.2010. LR MK Noteikumiem Nr.1219’’Noteikumi par patērētāja
kreditēšanu’’)

Ikmēneša maksājumi

Procentu
maksājumi

EUR

Ikmēneša maksājumi

07.03.2014 37.85 15.80 53.651 37.70

07.04.2014 38.97 14.68 53.652 37.71

07.05.2014 40.12 13.53 53.653 37.71

07.06.2014 41.30 12.35 53.654 37.71

07.07.2014 42.52 11.13 53.655 37.70

07.08.2014 43.77 9.88 53.656 37.70

8.5907.09.2014 45.06 53.657 37.71

7.2607.10.2014 46.39 53.658 37.70

5.8907.11.2014 47.76 53.659 37.71

4.4807.12.2014 49.17 53.6510 37.71

3.0307.01.2015 50.62 53.6511 37.71

1.5407.02.2015 52.07 53.6112 37.66

535.60 108.16 643.76  KOPĀ: 452.43

LVL
Summa

LVL
Summa

Procentu
maksājumi

EUR

Maksājuma
datums

Maksājuma
datums

Aizdevuma
summa

EUR

Aizdevuma atmaksas un procentu par Aizdevuma izmantošanu samaksas grafiks

Aizdevuma
atmaksas

maksājums EUR

Aizdevuma
atmaksas

maksājums EUR

Aizdevuma
summa

EUR

Par Aizņēmēju

Jānis  Bērziņš
Andrejs Veliks

Par Aizdevēju

Pilnvarota persona
p.k. 211271-12513

Klienta parakstsP rdev ja paraksts



8. LĪGUMSLĒDZĒJPUŠU PARAKSTI

Jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no šī līguma, kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, izskatāmi Pusēm vienojoties, bet, ja Puses nevar vienoties, tad tiks izšķirti
pēc piekritības Latvijas Republikas tiesā.

3.1. Aizdevējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī līguma un pirms termiņa pieprasīt no Aizņēmēja Aizdevuma atmaksu, procentus par Aizdevuma izmantošanu, līgumsodu, kā arī ar šo līgumu saistīto
Aizdevēja izdevumu un zaudējumu nekavējošu samaksu, ja Aizdevējs konstatē jebkuru no sekojošiem apstākļiem:
3.1.1. Aizņēmējs ir nokavējis jebkuru no maksājumiem, kas paredzēti šajā līgumā, vairāk kā par 30 (trīsdesmit) kalendārām dienām;
3.1.2. Aizņēmējs izlieto Aizdevumu mērķiem, kas nav paredzēti šajā līgumā;
3.1.3. Aizņēmējs ir nokavējis šī līguma 2.6. vai 2.7.punktā noteiktās saistības izpildi vairāk kā par 10 (desmit) kalendārām dienām;
3.1.4. Aizdevējs konstatē, ka Aizņēmēja sniegtā informācija nav patiesa vai pilnīga vai Aizņēmējs nesniedz Aizdevējam saskaņā ar šo līgumu pieprasīto informāciju;
3.1.5. netiek ievērots šī līguma 2.4. vai 2.8. punkts;
3.2.Aizdevējs ir tiesīgs nodot savas prasības, kas izriet no šī līguma, citām personām pēc saviem ieskatiem, bez iepriekšējās saskaņošanas ar Aizņēmēju.

4. SAISTĪBU PASTIPRINĀJUMI

7. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI

4.1. Gadījumā, ja Aizņēmējs neievēro jebkura šajā līgumā noteiktā maksājuma izpildes termiņu, tad Aizņēmējs maksā Aizdevējam līgumsodu 0,5% (piecas procenta desmitdaļas) apmērā no nokavētā
maksājuma summas par katru kavējuma dienu. Gadījumā, ja maksājuma kavējums nepārsniedz 2(divas) dienas, tad līgumsods netiek aprēķināts.Līgumsoda tiek aprobežots ar pamatparāda apmēru.
4.2. Aizņēmējs atbild Aizdevējam par iesniegumā un šajā līgumā minēto ziņu patiesumu, precizitāti un pilnību. Nepatiesu, neprecīzu vai nepilnīgu ziņu sniegšanas gadījumā, kā arī gadījumā, ja
Aizņēmējs neievēro šī līguma 2.6. vai 2.7.punktā noteiktās prasības vai Aizdevējam sniegto ziņu izmaiņas netiek paziņotas Aizdevējam piecu (5) dienu laikā no to iestāšanās datuma, Aizņēmējs maksā
Aizdevējam papildus līgumsodu EUR 30.00 (trīsdesmit eiro un 00 centi) apmērā (21.08 LVL).
4.3. Šajā līgumā noteikto līgumsodu samaksa neatbrīvo Aizņēmēju no šajā līgumā noteikto saistību turpmākās izpildes pienākuma.
4.4. Aizņēmējs, parakstot šo līgumu, piekrīt, ka Prece ir uzskatāma par ieķīlātu par labu Aizdevējam uz šī līguma darbības termiņu un Aizdevējam, iestājoties jebkuram no šī līguma 3.1.punkta
nosacījumiem, ir tiesības pārņemt Preci savā turējumā un pārdot Preci par brīvu cenu, nebrīdinot Aizņēmēju.

3. AIZDEVĒJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

6. STRĪDU UN DOMSTARPĪBU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA.

1.1. Saskaņā ar līguma noteikumiem Aizdevējs piešķir Aizņēmējam aizdevumu, turpmāk tekstā – Aizdevums, bet Aizņēmējs apņemas to pieņemt un atmaksāt līdz ar šajā līgumā noteiktajiem
procentiem. Aizdevuma apmērs un izmantošanas termiņš tiek noteikti šī līguma sadaļā ‘’Tabula 1’’, turpmāk tekstā –‘’Tabula 1’’.
Par Aizdevuma izmantošanu Aizņēmējs maksā Aizdevējam procentus pēc Procentu likmes, kas noteikta Tabulā 1.
1.2. Ņemot vērā, ka Aizņēmējs vēlas saņemt/iegādāties, attiecīgi, pakalpojumus/preces, kas noteiktas Tabulā 1, turpmāk un iepriekš tekstā minētie pakalpojumi/preces – Prece, Aizdevējs izsniedz
Aizņēmējam Aizdevumu, apmaksājot Tabulā 1 norādītajam piegādātājam par Aizņēmēju Preces cenu pēc rekvizītiem saskaņā ar Piegādātāja rēķinu-faktūru, 5 (piecu) dienu laikā no dienas, kad ir
izpildīti visi sekojošie nosacījumi:
1.2.1. Aizņēmējs samaksājis Avansa iemaksu, kas noteikta Tabulā 1;
1.2.2. Aizņēmējs maksā Aizdevējam Līguma kontroles maksu, kas noteikta Tabulā 1 un tiek pieskaitīta Aizdevuma summai, maksājumu grafikā noteiktajos termiņos un apmēros;
1.2.3. Aizņēmējs ir parakstījis Aizdevēja sagatavoto Aizdevuma atmaksas un procentu par Aizdevuma izmantošanu samaksas grafiku, turpmāk tekstā - maksājumu grafiks. , kas ir šī līguma
neatņemama sastāvdaļa (pielikumā nr.1.);
1.2.4. Aizdevēja prasību, kas izriet no šī līguma, nodrošināšanai ir iesniegts Aizdevēja prasībām atbilstošs galvojums (ja Aizdevējs tādu galvojumu pieprasa);
1.3. Parakstot šo līgumu, Aizņēmējs piekrīt, ka Aizdevējs Aizdevuma summu pārskaita šī līguma 1.2.punktā noteiktajā kārtībā, un tāds pārskaitījums ir uzskatāms apstiprinājums tam, ka Aizņēmējs ir
saņēmis Aizdevumu. Aizņēmēja Aizdevējam samaksātā Avansa iemaksa tiek ieskaitīta Aizdevuma summas atmaksā un Aizņēmēja Aizdevējam atmaksājamās Aizdevuma summas atlikums tiek noteikts
maksājumu grafikā.

5.1.Aizņēmējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Aizdevuma līguma 14 dienu laikā no Aizdevuma līguma spēkā stāšanas brīža, nosūtot Aizdevējam rakstveida iesniegumu par atteikuma tiesību
izmantošanu pa pastu ierakstītā sūtījumā uz Aizdevēja juridisko adresi. Iesniegumā par atteikuma tiesību izmantošanu Aizņēmējs norāda savu vārdu, uzvārdu, personas kodu, iesnieguma sastādīšanas
vietu un laiku.
5.2.Ja Aizņēmējs izmanto Aizdevuma līgumā paredzētās atteikuma tiesības, Aizņēmējam ir pienākums 30 dienu laikā no rakstveida iesnieguma par atteikuma tiesību izmantošanu nosūtīšanas dienas
atmaksāt Aizdevējam Aizdevumu un procentus, kas tiek aprēķināti par faktisko Aizdevuma lietošanas laiku. Aizņēmējam ir pienākums pirms maksājuma veikšanas noskaidrot pie Aizdevēja maksājuma
summu.Atteikuma tiesību izmantošanas gadījumā Aizdevējs atmaksā Aizņēmējam līguma kontroles maksu.
5.3. Ja Aizņēmējam ir tiesības izmantot Patērētāju tiesību aizsardzības līkumā minētās tiesības atprasīt par preci vai pakalpojumu samaksāto naudas summu, bet viņš, veicot normatīvajos aktos
noteiktās darbības, nevar panākt, lai ražotājs, pārdevējs vai pakalpojuma sniedzējs izpilda tā likumīgās prasības, Aizņēmējam ir tiesības vērst prasījumu pret  Aizdevēju sešu mēnešu laikā no preces vai
pakalpojuma saņemšanas dienas vai dienas, kad Aizņēmējam saskaņā ar līgumu bija jāsaņem prece vai pakalpojums. Aizdevējs apņemas izskatīt Aizņēmēja prasījumu 30 dienu laikā.

2.1. Aizņēmējs apņemas veikt Aizdevuma atmaksu un procentu par Aizdevuma izmantošanu samaksu saskaņā ar maksājumu grafiku.
2.2. Aizņēmējs ir tiesīgs, rakstiski informējot Aizdevēju, atmaksāt pilnā vai daļējā apmērā Aizdevumu pirms maksājumu grafikā norādītā datuma, tādā gadījumā Aizņēmējs procentus un citus
maksājumus (Līguma kontroles maksu un/vai Maksu par aizdevuma piešķiršanu) maksā tikai par to laikposmu, līdz kuram Aizņēmējs nokārto savas no šī līguma izrietošas saistības. Aizņēmējam ir
pienākums pirms maksājuma veikšanas noskaidrot pie Aizdevēja maksājuma summu. Šajā gadījumā pēc Aizņēmēja izvēles tiek samazināts ikmēneša maksājums vai Aizdevuma atmaksas termiņš.
Gadījumā, ja Aizņēmējs rakstiski neinformē Aizdevēju par pilnu vai daļēju Aizdevuma atmaksu, Aizdevējam ir tiesības ieskaitīt no Aizņēmēja saņemtos naudas līdzekļus Aizņēmēja no šī un citu pušu
starpā noslēgto aizdevuma līgumu izrietošo saistību dzēšanā pēc sava ieskata.
2.3. Gadījumā, ja Aizņēmējam izveidojas parāds Aizdevējam, Aizņēmēja iemaksātās summas Aizdevējs ieskaita sekojošā secībā:
2.3.1. procentu par Aizdevuma izmantošanu saskaņā ar maksājumu grafiku samaksai;
2.3.2. Aizdevuma atmaksai;
2.3.3. līguma 4.punktā noteikto līgumsodu, ja tiek piemēroti, samaksai;
2.4. Aizņēmējam ir iepriekš rakstiski jāinformē Aizdevējs par kredīta un/vai aizdevuma ņemšanu no citas personas, ja kopējā tādā veidā uzņemto saistību summa pārsniedz 30% no Aizdevuma summas;
2.5. Gadījumā, ja Aizdevējs atbilstoši šī līguma 3.1.punktam vienpusēji atkāpjas no šī līguma, Aizņēmējs apņemas nekavējoties atmaksāt Aizdevējam Aizdevumu, samaksāt procentus par Aizdevuma
faktisko izmantošanas laiku, šajā līgumā noteiktos līgumsodus, ja tiek piemēroti.
2.6. Aizņēmēja pienākums ir pēc Aizdevēja pieprasījuma Aizdevēja noteiktajā termiņā sniegt pilnu un patiesu informāciju par savu finansiālo stāvokli un īpašumu, par visiem īpašuma apgrūtinājumiem,
kā arī sniegt Aizdevējam ziņas par Aizņēmēju, viņa saistībām un to izpildes gaitu, kuras ir Latvijas Bankas Kredītu reģistrā.
2.7. Aizņēmējs 10(dienu) laikā rakstiski informē Aizdevēju par savas deklarētās un/vai faktiskās dzīves vietas maiņu.
2.8. Aizņēmējs nav tiesīgs pārdot, dāvināt vai citā veidā atsavināt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt vai nodot glabājumā Preci.
2.9. Aizņēmējs ir tiesīgs līguma darbības laikā pēc pieprasījuma un bez maksas saņemt izrakstu ar kredīta atmaksas tabulu papīra formātā vai izmantojot citu pastāvīgu informācijas nesēju.

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

7.1. Aizņēmējs visus šajā līgumā noteiktos maksājumus kārto ar bankas pārskaitījumiem uz Līguma preambulā norādīto Aizdevēja kontu vai skaidrā naudā kasē Aizdevēja galvenajā birojā vai nodaļās.
7.2. Šis līgums tiek uzskatīts par faktiski izpildītu ar brīdi, kad Aizņēmējs ir atmaksājis Aizdevējam visu Aizdevuma pamatsummu, samaksājis visus pielīgtos procentus, apkalpošanas maksu, kā arī
līgumsodu, ja bija iestājies kāda maksājuma kavējums vai cits šī līguma pārkāpums.
Šajā līgumā pielīgto maksājumu faktisko apmaksu apliecina Aizņēmējam Aizdevēja izsniegtais kases čeks vai arī naudas ieskaitīšana Aizdevēja norādītajā Aizdevēja norēķinu kontā bankā.
7.3. Tabulā 1 norādītā Gada procentu likme atspoguļo Aizņēmēja ar Aizdevumu saistītas kopējās izmaksas (tajā skaitā maksājamo Līguma kontroles maksu) un tiek aprēķināta saskaņā ar 28.12.2010.
LR MK Noteikumiem Nr.1219’’Noteikumi par patērētāja kreditēšanu’’. Gada procentu likmes aprēķinu veic, pieņemot, ka Aizdevuma līgums ir spēkā tajā laikposmā, par kuru tas noslēgts, un ka
patērētājs pildīs savas saistības saskaņā ar līgumā noteiktajiem noteikumiem un termiņiem.
7.4. Pušu paraksti uz šī līguma apliecina, ka tās ir pilnīgi iepazinušās ar šī līguma saturu un noteikumiem, saprot tos un piekrīt tiem.
7.5. Šis līgums sastādīts un parakstīts divos eksemplāros, no kuriem katrai pusei tiek izsniegts viens eksemplārs. Šis līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz pilnīgai Pušu saistību
izpildei.
7.6. Parakstot šo līgumu, Aizņēmējs piekrīt tam, ka Aizdevējs veic jebkādas informācijas, kas attiecas uz Aizņēmēju, apstrādi Aizdevēja vajadzībām, kas saistītas ar šo līgumu, tajā skaitā datu vākšanu,
reģistrēšanu, ievadīšanu, glabāšanu, sakārtošanu, pārveidošanu, izmantošanu, nodošanu, pārraidīšanu un izpaušanu.
7.7.Aizdevējs sniedz Latvijas Bankas Kredītu reģistram kā tā dalībnieks Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā sniedzamu informāciju par Aizņēmēju, tajā skaitā par Aizņēmēja
personu, saistībām, to izpildes gaitu, Aizņēmēja parādiem, šī līguma pārkāpumiem, kā arī ir tiesīgs pieprasīt no Kredīta reģistra, kā arī jebkuras citas institūcijas informāciju par Aizņēmēju, kas
nepieciešama Aizdevējam sakarā ar šo līgumu, Aizņēmējam sniegtajiem, kā arī sniegšanai paredzētajiem pakalpojumiem. Aizņēmējs apliecina, ka viņš ir informēts par to, ka ir tiesīgs saņemt Kredītu
reģistrā par Aizņēmēju esošās ziņas Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā.
7.8.Parakstot līgumu, Aizņēmējs piekrīt, ka saskarsmei ar viņu, Aizdevējs ir tiesīgs apmeklēt Aizņēmēju viņa dzīvesvietā un/vai darbavietā.
7.9.Patērētāju tiesību aizsardzības uzraudzību un kontroli veic PATĒRĒTĀJU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS CENTRS, adrese: Brīvības iela 55, Rīga, LV 1010.
7.10. Parakstot šo līgumu, Aizņēmējs apliecina, ka ir saņēmis preces un pakalpojumus nepieciešamajā apjomā un kvalitātē.

5.ATTEIKUMA TIESĪBAS

2. AIZŅĒMĒJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

Par Aizņēmēju

Jānis  Bērziņš
Andrejs Veliks

Par Aizdevēju

Pilnvarota persona
p.k. 211271-12513

Klienta parakstsP rdev ja paraksts



InCREDIT GROUP SIA
Reģ. Nr. 40103307404

Adrese: Kr. Barona 130, Rīga LV-1012
Banka: Rietumu Banka
Kods: RTMBLV2X
Konts: LV41RTMB0000602801965

Preces vai pakalpojuma saņēmējs:

Datums: 2014.gada 7.februārī

Summa vārdiem: Pieci simti divdesmit euro un 00 centi

Piegādātājs: Maksātājs: InCREDIT GROUP " , SIA

Paraksts / AtšifrējumsParaksts / Atšifrējums

Rēķins - faktūra Nr. 070214JGH001

Konts:

Reģ. Nr.

Banka:

Piegādātājs:

Kods:

Fakt.Adr: BARONA 45, RIGA

LV12HABA0102031236547

45000000000

Swedbank
HABALV22

Test 2, SIA( JGH) Maksātājs:

Aizdevuma līgums Nr.

Preces / pakalpojuma sastāvs

Jānis  Bērziņš, p.k. 211271-12513

070214JGH001 Datums: 2014.gada 7.februārī

Preces / pakalpojuma nosaukums Mērv. Daudz. Cena Summa

1 520.00Mēbeles Stūra dīvāns Izolde 520.00gab.

0.00

0.00

0.00

520.00

Atlaide bez PVN

Summa kopā ar atlaidi

Vienošanās akts par savstarpējiem norēķiniem Nr.070214JGH001 Datums: 2014.gada 7.februārī

Test 2, SIA un InCREDIT GROUP " , SIA vienojas par sekojošo:

Ieskaitīt no InCREDIT GROUP " , SIA Preces vai pakalpojuma saņēmēja saņemtās naudas

0.00 EUR apmērā savstarpējos norēķinos.

Minētā summa sastāv no sekojošiem Preces vai pakalpojuma saņēmēja maksājumiem:

Avansa maksājums
Līguma kontrole
Pakalpojuma maksa
Kopā

0.00
0

0.00
0.00

EUR
EUR
EUR
EUR

Maksātājs pārskaita piegādātājam starpību starp preces/pakalpojuma cenu ar atlaidi
(520.00 EUR ) un no klienta saņemtajām summām (0.00 EUR ), kas sastāda 520.00 EUR (365.46 LVL).

Test 2, SIA

 Adrese: Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012

Dt5310 Kt2301

Dt5310 Kt6311

Dt5310 Kt5721

0.00

15.60

0.00

0.00
Atlaide kopā

Dt2301 Kt5910

Kopā

90.25

Summa bez PVN 429.75

520.00

PVN 21%

520.00Dt2301 Kt5310

PVN 21%

Pieņemšanas datums

Jur.Adr: null , Rīga LV-1000

PVN maksātāja Nr.: LV45000000000

PVN maksātāja Nr. LV40103307404

P rdev ja paraksts

Pirm  iemaksa



InCREDIT GROUP SIA
Reģ. Nr. 40103307404

Adrese: Kr. Barona 130, Rīga LV-1012
Banka: Rietumu Banka
Kods: RTMBLV2X
Konts: LV41RTMB0000602801965

Preces vai pakalpojuma saņēmējs:

Datums: 2014.gada 7.februārī

Summa vārdiem: Pieci simti divdesmit euro un 00 centi

Piegādātājs: Maksātājs: InCREDIT GROUP " , SIA

Paraksts / AtšifrējumsParaksts / Atšifrējums

Rēķins - faktūra Nr. 070214JGH001

Konts:

Reģ. Nr.

Banka:

Piegādātājs:

Kods:

Fakt.Adr: BARONA 45, RIGA

LV12HABA0102031236547

45000000000

Swedbank
HABALV22

Test 2, SIA( JGH) Maksātājs:

Aizdevuma līgums Nr.

Preces / pakalpojuma sastāvs

Jānis  Bērziņš, p.k. 211271-12513

070214JGH001 Datums: 2014.gada 7.februārī

Preces / pakalpojuma nosaukums Mērv. Daudz. Cena Summa

1 520.00Mēbeles Stūra dīvāns Izolde 520.00gab.

0.00

0.00

0.00

520.00

Atlaide bez PVN

Summa kopā ar atlaidi

Vienošanās akts par savstarpējiem norēķiniem Nr.070214JGH001 Datums: 2014.gada 7.februārī

Test 2, SIA un InCREDIT GROUP " , SIA vienojas par sekojošo:

Ieskaitīt no InCREDIT GROUP " , SIA Preces vai pakalpojuma saņēmēja saņemtās naudas

0.00 EUR apmērā savstarpējos norēķinos.

Minētā summa sastāv no sekojošiem Preces vai pakalpojuma saņēmēja maksājumiem:

Avansa maksājums
Līguma kontrole
Pakalpojuma maksa
Kopā

0.00
0

0.00
0.00

EUR
EUR
EUR
EUR

Maksātājs pārskaita piegādātājam starpību starp preces/pakalpojuma cenu ar atlaidi
(520.00 EUR ) un no klienta saņemtajām summām (0.00 EUR ), kas sastāda 520.00 EUR (365.46 LVL).

Test 2, SIA

 Adrese: Pērnavas iela 386-1, Rīga, LV-1012

Dt5310 Kt2301

Dt5310 Kt6311

Dt5310 Kt5721

0.00

15.60

0.00

0.00
Atlaide kopā

Dt2301 Kt5910

Kopā

90.25

Summa bez PVN 429.75

520.00

PVN 21%

520.00Dt2301 Kt5310

PVN 21%

Pieņemšanas datums

Jur.Adr: null , Rīga LV-1000

PVN maksātāja Nr.: LV45000000000

PVN maksātāja Nr. LV40103307404

P rdev ja paraksts

Pirm  iemaksa


